
UNIVERSIDADE -DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO. DA REITORIA N 9  O g O /82 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constan 

te no Processo n 9  009095/82, 

RESOLVE 

Dispensar a professora MARIA DO SOCORRO MACEDO VIEI 

RA DE CARVALHO, a pedido, da função de representante do Departa 

mento de Administração junto ã Congregação de Carreira dos Cur-

sos de Engenharia Civil, Engenharia Elétrica e de Engenharia Me 

canica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data. 

Brasília, .. 6 de 	setembro de 1982. 

JOSn CARLOS DE ALMEIDA AZEVED 

Reitor 

cc: VRT/FTD/ADM/FAD/SOC/PES 


	Page 1

